nuerit vltra furore suum: & indignationē suā fuauerit vsc̄ in finē. Mittā ignē in theman & deuorabit edes bosre. Hec dicit dñs. Sup tribus sceleribus filiorū ammon & sup q̄tuor nō cōuertam eū: eo q̄ dissecuerit p̄gnātes galad ad dilatandū terminū suū. Et succendā ignē in muro rabbath & deuorabit edes eius. in vluatu in die bellī: & in turbine in die com motionis. Et ibit melchon in captiuitatē: ipse & p̄ncipes eius simul dicit dominus. II.

Hec dicit dñs. Sup trib⁹ scelerib⁹ moab & sup quatuor nō quertā eū: eo q̄ incenderit ossa regis idumee vsc̄ ad cinere. Et mittā ignē in moab: & deuorabit edes carioth et morieb̄ in sonitu moab in clangore tube: & dispdam iudicem de medio eius & oēs p̄ncipes eius interficiā cū eo dicit dñs. Hec dicit dñs. Sup trib⁹ sceleribus iuda & sup q̄tuor non quertā eū: eo q̄ abiecerit legem dñi: & mādata eius non custoderit. Deceperūt enim eos idola sua: post q̄ abierant p̄es eorū. Et mittā ignē in iudam & deuorabit edes hierlm. Hec dicit dñs. Sup trib⁹ sceleribus isrl̄ & sup quatuor nō quertaz eū: p̄ eo q̄ vendiderit p̄ argēto iustum et paupērī p̄ calciamēntis. Qui cōterunt sup puluerē frē capita pauperū: & viā humiliuz declināt. Et filius ac pater eius ierūt ad puellam vt vilarēt nomē sanctū meū: & sup vestimētis p̄igneratis accubuerūt iux omne altare: et vīnum dānatorū bibebāt in domo dei sui. Ego aut̄ exterminai ammorēu a facie eorū cui⁹ altitudo cedrorū altitudo eius: & fortis ip̄e q̄ si q̄rcus. Et cōtrui fructū eius desup: & radices ei⁹ subē. Ego sum q̄ ascendere vos feci d terra egypti: & reduxi vos in desum q̄draginta annis: vt possideretis terra ammorrei: et suscitaui de filijs v̄ris in pphetas: & de iuuenib⁹ v̄ris nazareos. Nunqđ nō ita est fili⁹ isrl̄ dicit dñs. Et p̄pinabitis nazareis vinuz & pphetas mādabitis dicentes: ne ppheteſt. Ecce ego stridebo subē vos si cōstridet plaustrum onustū feno. Et p̄b̄it fuga a veloce: et fortis nō obtinebit v̄tutem suam: & robustus nō saluabit aīaz suā. Et tenēs arcū nō stabit: & velox pedibus suis nō saluabit. & ascensor equi nō saluabit aīam suaz: et robustus corde int̄ fortes nudus fugiet in illa dicit dñs.

Adite v̄bum q̄d locut⁹ est dñs. III. Sup vos fili⁹ isrl̄: sup oēm cognatiōnē quā eduxi de terra egypti dices. Tātummo vos cognoui ex oībus cognatiōibus terre. Idcirco visitabo sup vos omēs iniq̄ates v̄ras. Nunqđ ambulabūt duo parū: nisi si cōuenerit eis. Nunqđ rugiet leo in saltu: nisi si habuerit pdam. Nunqđ dabit catul⁹ leo.